
Prot.  10097   del  15.07.2019

COMUNE DI ARBOREA (Provincia di Oristano)
AVVISO SUI RISULTATI  DELL’ AFFIDAMENTO PROCEDURA NEGOZIATA previa 
consultazione di operatori economici ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 

50/2016, mediante RDO sulla piattaforma SARDEGNACAT (CIG: 794477186D)
 (art. 29  comma 1 dlgs 50/2016)  

1) Amministrazione aggiudicatrice:  Comune di  Arborea,  Viale  Omodeo n.  5 – 09092 
ARBOREA  www.comunearborea.it –  R.U.P.:  Ing.  Giovanni  Paolo  Enna  tel. 
0783/8033216 – fax 0783/8033223, e-mail:ufficio  tecnico@comunearborea.it  .

2) Procedura  di  aggiudicazione  prescelta:  PROCEDURA  NEGOZIATA  previa 
consultazione di operatori economici ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 
50/2016, mediante RDO sulla piattaforma SARDEGNACAT.

3) Natura, entità dei lavori e caratteristiche generali dell’opera: a) Appalto dei  LAVORI 
DI   MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA  IN SICUREZZA VIABILITA’  
COMUNALE (CUP I57H19001230004); b) importo complessivo dell’appalto a misura 
€  120.500,00 di cui importo a base d'asta soggetto a ribasso €   118.500,00 + IVA, e 
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso € 2.000,00 + IVA ; c) categoria prevalente 
OG3 classifica I ; 

4) Data di aggiudicazione dell’appalto:  Aggiudicazione con determinazione del RUT n. 
132 del 11.07.2019. 

5) Criteri di aggiudicazione dell’appalto : prezzo più basso.
6) Operatori economici invitati:

Fornitori Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo

DENTONI DI DENTONI DAVIDE  DNTDVD99A26B354Q 03707410928 loc. Su Strecoxiu snc – 09047 Selargius 

MOSSA MICHELE MSSMHL66L04E323M 01018990919 Via Manzoni n. 18 – 08020 Irgoli

Columbu Michele CLMMHL56H20G058O 00178950911 Via Taloro 104 -08020 Olzai

7) trattandosi  di  procedura affidata  secondo il  criterio  del  minor  prezzo  non è stata 
nominata la commissione. Le operazioni di gara sono state svolte dal Responsabile 
dell’Ufficio Tecnico.

8) Numero di offerte ricevute: 2 – ammesse .
9) Nome e indirizzo dell’aggiudicatario : IMPRESA MOSSA MICHELE con sede in 

Via Manzoni n. 18 – 08020 Irgoli P. IVA 01018990919. 
10) Valore dell’offerta: ribasso del 26,80% sull’importo a base d’asta, corrispondente 

86.742,00,  oltre  a  €  2.000,00   per  oneri  della  sicurezza,  complessivamente  € 
88.742,00 (oltre IVA di legge);

11) Valore  e  parte  del  contratto  che  può  essere  subappaltato  a  terzi:  la  ditta  ha 
dichiarato che intende subappaltare  le lavorazioni  previste entro i limiti imposti dalle 
vigenti normative.

12) Organismo  responsabile  delle  procedure  di  ricorso:  T.A.R.  Sardegna,  nel 
termine di 30 giorni. 

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico
 f.to(Ing. Giovanni Paolo Enna)

mailto:tecnico@comunearborea.it
http://www.comunearborea.it/

	COMUNE DI ARBOREA (Provincia di Oristano)

